46 İbrahimgil, "Makedonya'da Gazi Mustafa Paşa...", s. 159-180. Adı geçen makalede Mehmet Z. İbrahimgil; "Mustafa Paşa'nın vakıf mallarını ve akarlarını en ayrıntılı şekilde açıklayan belge, Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi'nde 632. Defter/8, sayfa 462-468'de yer alan Mustafa Paşa Camii ve İmâreti'ne ait hicrî 920/miladî 1514 tarihli vakfiyedir." kaydını düştükten sonra, vakfiyenin bir örneğinin Makedonya Milli Arşivi'nde olduğunu ve ilk olarak Gliša Elezoviç tarafından kısmî olarak Sırpça yorumlandığından bahseder.

47 TSMAD, 1320, s.1-8.